

Svarre VVS ApS

Kollerødvej 23, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 10 09 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Jesper Svarre Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svarre VVS ApS Kollerødvej 23 3450 Allerød
	Telefon: 48 14 34 36 Hjemmeside: www.svarrevvs.dk E-mail: svarrevvs@mail.dk
	CVR-nr.: 26 10 09 84 Stiftet: 15. juni 2001 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Jesper Svarre Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Danske Bank Handelsbanken
Modervirksomhed	Svarre Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24. maj 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af VVS-installatør- og blikkenslagerforretning.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 753 t.kr. mod 879 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	753.065	879
1 Personaleomkostninger	-672.157	-673
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.365	0
Driftsresultat	75.543	206
Andre finansielle indtægter	9.211	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.735	-5
Resultat før skat	76.019	210
3 Skat af årets resultat	-16.314	-50
Årets resultat	59.705	160
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150
Overføres til overført resultat	0	10
Disponeret fra overført resultat	-40.295	0
Disponeret i alt	59.705	160

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	294.705	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>294.705</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>294.705</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.085	778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.024	223
Udskudte skatteaktiver	0	6
Tilgodehavende selskabsskat	19.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.654</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt	<u>450.763</u>	<u>1.017</u>
Likvide beholdninger	<u>573.325</u>	<u>463</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.044.088</u>	<u>1.500</u>
Aktiver i alt	<u>1.338.793</u>	<u>1.500</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	490.428	531
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150
	Egenkapital i alt	<u>715.428</u>	<u>806</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>10.814</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.814</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.353	263
	Selskabsskat	0	50
	Anden gæld	<u>418.198</u>	<u>381</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>612.551</u>	<u>694</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>612.551</u>	<u>694</u>
	Passiver i alt	<u>1.338.793</u>	<u>1.500</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	620.624	631
Pensioner	41.937	33
Andre omkostninger til social sikring	9.596	9
	<u>672.157</u>	<u>673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.735	5
	<u>8.735</u>	<u>5</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	50
Årets regulering af udskudt skat	16.314	0
	<u>16.314</u>	<u>50</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmateriel og inventar kr.	Automobil kr.
Kostpris 1. januar 2018	113.733	466.144
Tilgang	0	303.820
Kostpris 31. december 2018	<u>113.733</u>	<u>769.964</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	113.733	466.144
Årets afskrivninger	0	9.115
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>113.733</u>	<u>475.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>294.705</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	10.000	10
Kostpris 31. december 2018	10.000	10
Nedskrivninger 1. januar 2018	-10.000	-10
Nedskrivninger 31. december 2018	-10.000	-10
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	530.723	150.000	805.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.295	-150.000	-190.295
Udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	490.428	100.000	715.428

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svarre Holding ApS, CVR-nr. 26104386 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
